



Urząd Miasta i Gminy Sobótka
ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel.(071) 31 62 043 do 045, fax.(071) 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urzad@sobotka.pl

ZP.271.5-4.2019

Sobótka, dnia 13.06.2019 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH POSTĘPOWANIEM**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Remont dróg gminnych: ul. Marii Skłodowskiej – Curie i ul. Romana Zmorskiego w Sobótce**”.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust.1 pkt.1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej SIWZ) jakie wpłynęły w dniu 12.06.2019 r. oraz udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o profil podłużny remontowanych ulic.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przekrojów podłużnych remontowanej drogi. Wykonawca powinien nawiązywać się do rzędnych wysokościowych istniejącego terenu, zjazdów na drogi podrzędne i nieruchomości w obrębie remontowanych ulic.

Pytanie nr 2: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki przekrojów typowych obrazujących zakres robót ziemnych.

Odpowiedź: Profile poprzeczne drogi oraz rysunki dotyczące budowy zjazdów i przejść dla pieszych zostały uwzględnione w dokumentacji projektowej na rys. 5.3-9 i 5.11-13, która stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie na podbudowę bitumiczną mieszanki AC22P, jako materiału powszechniej stosowanego na podbudowy niż AC16P?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania bitumicznej mieszanki AC22P na warstwę podbudowy o grubości 7cm.

Pytanie nr 4: „Prosimy o wyjaśnienie na jakich zasadach ostatecznie będzie rozliczane zadanie, ryczałtowo czy kosztorysowo oraz w jakiej formie i kiedy należy ewentualnie przedstawić KO dla zadania?”

Odpowiedź: Zgodnie z § 2 ust. 1 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 11 do SIWZ oraz punktem 2 rozdziału XIII SIWZ, obowiązującą formą wynagrodzenia jest wynagrodzenie ryczałtowe wynikające z oferty złożonej przez Wykonawcę. Natomiast zgodnie z treścią SIWZ (str. 6 akapit 3) kosztorys ofertowy dostarcza Zamawiającemu jedynie

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zrobić to musi najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 5: „Prosimy o informację na jakiej podstawie będzie dokonany wybór oferty skoro z jednej strony wymagany jest KO dla zadania a z drugiej za edycję KO odpowiedzialny jest wykonawca co sugeruje , że różni wykonawcy będą oceniani na podstawie różnych KO co zaprzecza wymaganiom równej konkurencji. To Zamawiający zobowiązany jest do takiego określenia zadania żeby wszyscy wykonawcy mieli jednakowe informacje i dane.”

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ wszyscy Oferenci będą oceniani na podstawie zapisów rozdziału XIV, w którym zostały określone kryteria oceny ofert którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze. Jednym z kryteriów o wadze 60% jest cena. Sposób wyliczenia ceny ofertowej został szczegółowo przedstawiony w rozdziale XIII SIWZ pn. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY. Zamawiający nie będzie oceniał Oferentów na podstawie kosztorysów ofertowych (ten będzie wymagany jedynie od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza), a jedynie na podstawie ceny ofertowej brutto oraz gwarancji jakości, które muszą zostać uwzględnione w ofercie Wykonawcy, a dokładnie w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

z up. BURMISTRZA

Ewa Fedler-Teńska
Zastępca Burmistrza